
 
  

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 
tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail:szczecin@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl 

 

Szczecin, 14.06.2021 r. 
SZ.ROZ.2810.7.12.2021.JK                
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie operatów rybackich na 
terenie podlegającym RZGW Szczecin – część II” – sygn. SZ.ROZ.2810.7.2021 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wod-
ne Wody Polskie informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z poniższym: 
 
Część 1 
1.Wybór oferty 
Oferta nr 3 
Lokfish Sp. z o.o. ul. Witosa 1/17, 10-688 Olsztyn  
cena ofertowa brutto: 6 457,50 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 28 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfi-
kacji Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała naj-
większą liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na pod-
stawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
3. Lokfish Sp. z o.o. ul. Witosa 1/17, 10-688 Olsztyn 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin realizacji 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

2 32,83 40,00 72,83 
3 60,00 40,00 100,00 

 
Część 2 
Oferta nr 3 
Lokfish Sp. z o.o. ul. Witosa 1/17, 10-688 Olsztyn  
cena ofertowa brutto: 3 997,50 zł, skrócenie maksymalnego terminu realizacji o: 28 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfi-
kacji Warunków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała naj-
większą liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na pod-
stawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
 
 



 
 
 
 
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. Centrum Badań Środowiskowych „ICHTIOPS” Sławomir Połomski, ul. Macierzy 30, 75-390 Koszalin 
2. ICHTIOLOGIA Tomasz Jabłoński, ul. Południowa 65/42, 62-064 Plewiska 
3. Lokfish Sp. z o.o. ul. Witosa 1/17, 10-688 Olsztyn 
 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert, które nie zostały odrzucone: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin realizacji 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

2 32,87 40,00 72,87 
3 60,00 40,00 100,00 

 
Informacja o ofertach odrzuconych w zakresie wszystkich części zamówienia: 
 
Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 2) litera a) ustawy Pzp, w związu z  art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Przedmiotowe postępowanie prowadzone było w trybie podstawowym na podsatwie art. 275 pkt 1 
ustawy Pzp, Zamawiający przewidział w Specyfkacji Warunków Zamówienia przesłankę wykluczenia na 
podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – zwanej 
dalej „ustawą Pzp”, zgodnie z którą „z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, 
którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.”  

Do wyznaczonego terminu skąłdania ofert wpłynęła oferta złożóna przeż Pana Sławomira Polomskiego 
prowadzącego działalność pod nazwą Centrum Badań Środowiskowych „ICHTIOPS” Sławomir 
Połomski, który wraz z ofertą złożył oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (wzór załącznik nr 
2 do specyfikacji) oraz załączył odpis z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej z 
dnia 2021-05-24 celem potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp. 

Zamawiający dokonując badania i oceny ofert ustalił, rozbieżność informacji między treścią załącznika nr 
2, z treści którego wynika, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, natomiast z załączonego do oferty odpisu z CEIDG wynika, że działaność 
gospodarcza jest zawieszona w 2020 r. 

W ocenie Zamawiającego brak było podstaw do wezwania Wykonacy do poprawienia lub uzupełnienia 
oświadczenia na podstawie art. 128 ust. 1 PZP, albowiem nie była to sytuacja niekompletnego 
dokumentu lub dokumentu zawierającego błędy – oświadczenie było niezgodne z faktycznymi 
informacjami zawartymi w odpisie z CEiDG. W przypadku złożenia nieprawdziwych informacji wyłączona 
jest możliwość uzupełnienia dokumentów w trybie tego przepisu, tym samym w dniu 09.06.2021 
Zamawiający wystosował pismo do Wykonawcy w oparciu o art. 128 ust. 4 ustawy Pzp, z prośbą o 
udzielenie wyjaśnień wyznacając termin na ich złożenie do dnia 11.06.2021 r. Wykonawca nie 
odpowiedział na przedmiotowe wezwanie. 

Wobec powyższego, Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez Centrum Badań Środowiskowych 
„ICHTIOPS” Sławomir Połomski na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) litera a) ustawy Pzp, gdyż 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę podlegającego wykluczeniu z 
postępowania. W opisywanej sprawie Wykonawca podlega wykluczeniu na podsatwie przesłanki z art. 
109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp. 

                                                                                                 W imieniu Zamawiającego  

Z-ca Dyrektora RZGW w 
Szczecinie PGW WP 

Ewa Głuska 


